Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

26.10.2023 г. № 41/6

[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

 26.10.2023 г. № 41/6

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий главы города Канаш Чувашской Республики Савчука О.В.

 В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 11 статьи 22 Устава города Канаш Чувашской Республики, на основании личного заявления Савчука Олега Валентиновича от 25 октября 2023 года, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия главы города Канаш Чувашской Республики Савчука Олега Валентиновича, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Заместитель председателя
Собрания депутатов города Канаш
Чувашской Республики                                                                                       Г.С. Мифтахутдинов

image1.png